
UnivIS - Raumplan SP17/00.13 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

16:00 - 18:00

Semestereröffnung der
Orientalistischen Fächer
(nur 12.4.)

Diethelm

Di

10:00 - 12:00

Nachholklausur
"Sprachpraktisches
Basismodul Persisch,
Persisch 1"
(nur 13.4.)

Sharifi-Neystanak

13:00 - 16:00

Disputation Felix
Wiedemann
(nur 13.7.)

Wiedemann

Mi

10:00 - 12:00

Nachprüfung Türkisch
(nur 14.4.)

Diethelm

10:00 - 17:00

Projektbesprechung
Täbriz
(nur 7.7.)

Diethelm

12:00 - 14:00

Institutsleitungssitzung
(nur 21.4.)

Diethelm

16:00 - 19:00

Mündliche Prüfung
Sprachpraktisches
Basismodul Persisch 2
(nur 14.7.)

Sharifi-Neystanak

Do Fr

10:00 - 12:00

Disputation Nils
Schiborr
(nur 9.7.)

Lande-Haustermann

12:00 - 19:00

Migrant Biographies The
Changing Faces of
Migration from Iran to
the Ottoman Empire and
Turkey
(nur 16.7.)

Gharevi

14:15 - 16:30

Besprechung Islamische
Kunstgeschichte und
Archäologie
(nur 21.5.)

Diethelm

Sa So

08:00 - 13:00

Vorbereitung auf die
Persisch-Klausur im
Rahmen des Tutoriums
(nur 27.6.)

Sharifi-Neystanak

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 16.7.2021

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 24 Mai 2024 16:33:03


