## UnivIS - Raumplan SP17/00.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							08:00 - 13:00 Vorbereitung auf die Persisch-Klausur im
09:00							Rahmen des Tutoriums (nur 27.6.)
10:00		10:00 - 12:00 Nachholklausur "Sprachpraktisches Basismodul Persisch,	10:00 - 12:00 Nachprüfung Türkisch (nur 14.4.)  Diethelm		10:00 - 12:00 <b>Disputation Nils</b> <b>Schiborr</b> (nur 9.7.)		Sharifi-Neystanak
11:00		Persisch 1" (nur 13.4.) Sharifi-Neystanak	10:00 - 17:00  Projektbesprechung  Täbriz		Lande-Haustermann		
12:00			(nur 7.7.)  Diethelm		12:00 - 19:00 Migrant Biographies The Changing Faces of		
13:00		13:00 - 16:00  Disputation Felix  Wiedemann	12:00 - 14:00 Institutsleitungssitzung (nur 21.4.)		Migration from Iran to the Ottoman Empire and		
14:00		(nur 13.7.)  Wiedemann	Diethelm 16:00 - 19:00		Turkey (nur 16.7.) Gharevi		
15:00			Mündliche Prüfung Sprachpraktisches Basismodul Persisch 2		14:15 - 16:30 Besprechung Islamische		
16:00	16:00 - 18:00  Semestereröffnung der Orientalistischen Fächer		(nur 14.7.) Sharifi-Neystanak		Kunstgeschichte und Archäologie (nur 21.5.)		
17:00	(nur 12.4.)  Diethelm				Diethelm		
18:00							
19:00							